
UNII/E-CM DEGLI STUDI REP. DEC ED - E  CATANIA 	N 	............ 
TIT.  	CL ,......d 	 
AREA GESTIONE AM .VA PERSONALE 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 
Unità Operativa personale tecnico-amministrativo e dirigenti 

PROT. 

/13251 	1 4 FEB. 2019 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

 

    

DIRETTORE GENERA 

• vista la legge 9 maggio 1989 n. 168, e ss.;ri-L-ii.; 

• vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e ss.mm.ii.; 

• visto il vige* Statuto dell'Università degli studi di Catania; 

• visto il Regolamento d'Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dein ottobre 907    

• visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, e ss.mm.ii.; 

• visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e ss.mm.ii.; 

• visto il Contratto collettivo nazionale di-lavoro relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca, 

triennio 2016-2018, sottoscritto in data 1.9.04.2018;  

• visto l'avviso del 13.12.2018 prot. n.173031, plibblicato all'Albo on-line dell'Ateneo in pari data al n. 
1435 prot. n. 173091, con il quale g stata indetta una procedura riservata al personale tecnico-
amministrativo dell'Università degli studi di Catania appartenente alla categoria B e C per 
l'individuazione di n. 70 (settanta) unità di personale disponibili a svolgere in aggiunta alle ordinarie 
attività e in via eventuale, in regime di lavoro straordinario, anche notturno e/o festivo, servizio di 
portierato e accoglienza nelle sedi dell' Ateneo; 

• visto il D.D. n. 189 del 21.01.2019 prot. n. 6710, con il quale è stato dichiarato l'esito della procedura 
indetta con l'avviso del 13.12.2018 prot. n. 173031; 

• visto il D.D. n. 223 del 22.01.2019, prot. n. 7257, con il quale, considerato che la procedura indetta con 
l'avviso del 13.12.2018 si è conclusa con l'individuazione di un numero dipendenti inferiore rispetto 
alle esigenze rilevate e tenuto conto del permanere delld esigenze di servizio sottese all'emanazione 
del suddetto avviso, è stata disposta la riapertura dei termini per la presentazione delle istanze di 
partecipazione da parte del personale tecnico-amministrativo dell'Università degli Studi di Catania 
appartenente alla categoria "B" e "C" alla procedura per l'individuazione di n. 70 (settanta) unità dí 
personale disponibile a svolgere in aggiunta alle ordinarie attività e in via eventuale, in regime di 
lavoro straordinario, anche notturno e/o festivo, servizio di portierato e accoglienza nelle sedi 
dell'Ateneo, fissando la nuova scadenza del termine alla data del 31 gennaio 2019; 

• considerato che, a seguito della riapertura dei termini, sono pervenute n. 10 istanze di partecipazione; 

• verificato che tutti i dipendenti che hanno inviato l'istanza di partecipazione risultano inquadrati nelle 
categorie 'B' e 'C'; 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa, la procedura riservata al personale tecnico-amministrativo 
dell'Ateneo, indetta con avviso del 13.12.2018 prot. n. 173031, in relazione alla quale con il D.D. n. 189 del 
21.01.2019 è stato dichiarato l'esito rispetto al termine di scadenza del 21 dicembre 2018 e con il D.D. n. 223 
del 22.01.2019 è stata disposta la riapertura dei termini fino al 31 gennaio 2019 per la presentazione delle 
istanze di partecipazione da parte del personale tecnico-amministrativo dell'Università degli Studi di 
Catania appartenente alla categoria "B" e "C" per l'individuazione di n. 70 (settanta) unità disponibili a 
svolgere in aggiunta alle ordinarie attività e in via eventuale, in regime di lavoro straordinario, anche 
notturno e/o festivo, servizio di portierato e accoglienza nelle sedi dell'Ateneo, si conclude con il seguente 
esito: 

• i dipendenti nominativamente indicati nell'elenco allegato, il quale integra l'elenco allegato al D.D. n. 
189 del 21.01.2019, sono individuati quale personale che potrà svolgere in aggiunta alle ordinarie attività 
e in via eventuale, in regime di lavoro straordinario, anche notturno e/o festivo, servizio di portierato e 
accoglienza nelle sedi dell'Ateneo. 

Piazza dell'Università n. 16 - 95131 Catania (CT) - Tel. (+39) 095 7307738 -- ac.agap@unict.it  



IL DIRETT 
Avv. C 

ENERALE 
Bellantoni 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 
Unità Operativa personale tecnico-amministrativo e dirigenti 

Il presente provvedimento è pubblichto all'Albo on-line dell'Ateneo, accessibile sul sito internet dell'Ateneo 
• . 

www.unict.it,  alla sezione "informazione", tO altresi,1  disponibile sullo stesso sito, alla sezione "Bandi, I  
Gare e Concorsi". 

1i FEB, 2019 
Catania, 	  

• x  f. 

; 

Piazza dell'Università n.. 16 - 95131 Catania (CT) - Tel. (+39) 095 7307738 - ac.agap@unict.it  



uNivERsrrA 
degli STUDI 
di CATANIA.  

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 
Unità Operativa personale tecnico-amministrativo e dirigenti 

Allegato 

Esito dell'a;vviso del 1311212018 prot. n. 173031 
a seguito della riapertura dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione 

disposta con il decreto n. 223 del 22.01.2019 

BONAVENTURA Rosario (ctg. C) Azienda Agraria Sperimentale 

CHIARENZA Giovaúni (Ctg. C) U.O. Coordinamento Attività e Servizi Poli di Ateneo 

GIUFFRIDA Maurizio (ctg. 13) 
-... 

-Dipartimento di Ingegneria elettrica, elettronica e Informatica 

GUGLIELMINO Luciano (ctg. C) 
.. r. 

Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente 

LINGUANTI Maurizio (ctg. C) Azienda Agraria Sperimentale 
,_ 

LO PRESTI Alfredo (ctg. C) 
• . 

Dipartimento di Scienze chimiche  

MAUGERI Carmelo (ctg. B) 
} 

Azienda Agraria Sperimentale 

MELCHIONNA Salvatore Massimo (ctg. C) Area della Didattica 

PARISI Ignazio (ctg. C) Area della Progettazione, dello Sviluppo edilizio e della 
Manutenzione 

TUTINO Alfio (ctg. 13) Azienda Agraria Sperimentale 	 . 

Piazza dell'Università n. 16 -- 95131 Catania (CT) — Tel. (+39) 095 7307738 — ac.agap@unict.it  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

